
Panevėžio sporto centro krepšininkės – MKL čempionės

Panevėžio sporto centro krepšinio trenerės Rima Daunienė ir Ilona Rimšienė gyvena
džiugiomis nuotaikomis. Jų ugdomos U12 ir U16 komandų merginos įveikusios visas
varžoves tapo Lietuvos moksleivių krepšinio lygos (MKL) čempionėmis.

Pirmosios MKL finalinio ketverto varžybas pradėjo Panevėžio sporto centro krepšinio
trenerės Rimos Daunienės U12 amžiaus ugdytinės – panevėžiečių laukė akistata su Kauno
KA „Žalgiris“ I komanda. Pirmąjį kėlinį užbaigus lygiosiomis (19:19), antrasis kėlinys buvo
laimėtas keturių taškų persvara (15:11) mūsiškių naudai. Po didžiosios pertraukos
panevėžietės šiek tiek atsipalaidavo ir nebesugebėję pasipriešinti kaunietėms pripažino jų
 pranašumą (12:17). Paskutiniame kėlinyje mūsiškės nusiteikė daugiau nebepaleisti sėkmės
iš savo rankų ir po atkaklios gynybos bei agresyvaus žaidimo jį laimėjo (20:12). Suskaičiavus
taškus rezultatu 66:59 Panevėžio sporto centro ugdytinės įveikusios priešininkių komandą
pateko į finalą. Jame jau laukė Sostinės KM I žaidėjos. Pirmasis kėlinys prasidėjo puikiai –
panevėžietės priešininkes įveikę rezultatu 23:14 susikrovė solidžią persvarą. Deja, bet
antrajame kėlinyje susivienijo sostinės žaidėjos ir panevėžietėms teko pripažinti priešininkių
pranašumą (9:18). Trečiajame ir ketvirtajame kėliniuose buvo žaidžiama taškas į tašką,
tačiau mūsų žaidėjų šaltakraujiškumas ir drausmė tiek puolime, tiek gynyboje leido išlaikyti
nedidelį, bet stabilų pranašumą (14:13, 17:15). Suskaičiavus taškus rezultatu 63:60 įveikus
priešininkes Sostinės KM I komandą Panevėžio sporto centro ugdytinės tapo MKL U12
čempionėmis.

„Labai džiaugiuosi už visas finalo ketverto kovas – puikios emocijos tėveliams, žaidėjos įgijo
neįkainojamos patirties, o teisėjai irgi turėjo ką veikti. Tad finalo ketvertas pavyko, nors
finalas niekada nebūna lengvas. Didžiuojuosi, kad jau keleri metai iš eilės Panevėžio sporto
centro visų amžiaus grupių merginos patenka į MKL finalo ketverto varžybas. Su kolege
Ilona stengiamės auginti krepšininkes, kad Lietuvoje klestėtų moterų krepšinis“, – kalbėjo
trenerė Rima Daunienė.

„Nesitikėjau laimėti, todėl labai džiaugiuosi, kad tapome MKL U12 čempionėmis“, – emocijų
neslėpė jaunoji krepšininkė Ema Labanavičiūtė.

Daugiausiai taškų finale Panevėžio sporto centro komandai pelnė Austėja Juškevičiūtė (19
tšk.), Patricija Daukšytė (14 tšk.) ir Vestina Vaznytė (13 tšk.).

Sostinėje vykusiose U16 amžiaus grupės varžybose Panevėžio sporto centro trenerės Ilonos
Rimšienės ugdytinės finaliniame ketverte žaidė su šiauliečių KA „Saulės – I“ ŠSG ekipa.
Pirmajam kėliniui pasibaigus mūsiškių naudai (29:18), kituose antrame ir trečiame



Panevėžio sporto centro krepšininkės – MKL čempionės

kėliniuose panevėžietėms nepavykus užkirsti kelią greitomis atakomis, minimalia taškų
persvara teko pripažinti priešininkių pranašumą (13:19, 18:19). Paskutinis kėlinys
pareikalavo itin didelio susikaupimo, tačiau Panevėžio sporto centro ekipa parodė tvirtą
charakterį ir įveikusi šiaulietes (25:16) šventė pergalę 85:72. Finale mūsiškės susitiko su
salės šeimininkėmis Vilniaus KM I komanda. Kovoje dėl čempionių titulo panevėžietės buvo
nusiteikusios itin agresyviai ir jau pirmame kėlinyje diktavo rungtynių tempą (23:11). Įgijus
dviženklį pranašumą Panevėžio sporto centro ekipa neatsipalaidavo ir aikštelėje toliau
išlaikė kontrolę (21:15). Po didžiosios pertraukos aikštelės šeimininkės bandė keisti
rungtynių eigą ir trečiąjį kėlinį laimėjo vos dviejų taškų persvara (16:18). Paskutiniame
kėlinyje Panevėžio sporto centro ekipa pademonstravusi stiprią gynybą, žaidė puikiai
sustyguotą žaidimą ir jį laimėjo (19:16). Susumavus taškus rezultatu 79:60 trenerės Ilonos
Rimšienės ugdytinės tapo MKL U16 čempionėmis.

„Noriu pasidžiaugti prieš visą Lietuvą, kad turiu labai gerą, šaunią komandą. Mergaitės
visada lanko treniruotes, daug dirba aikštelėje, tad jos tikrai nusipelno šių čempionių
medalių. Galiu pasakyti, kad buvo puikios varžybos, nors vienu metu jau buvome paleidę
sėkmę iš rankų, bet per minutės pertraukėlę pasitarėme, kad mes esame šaunios, stiprios ir
privalome atsilaikyti prieš priešininkes. Taip ir padarėme. Su kolege Rima mylime krepšinį,
mylime vaikus, džiugu, kad visa tai ir atsispindi mergaičių pasiektuose rezultatuose“, –
kalbėjo trenerė Ilona Rimšienė.

„Labai džiaugiuosi šiuo apdovanojimu. Mes su komanda itin daug dirbome ir tai atsipirko“, –
sakė jaunoji krepšininkė Urtė Gurevičiūtė.

Finale daugiausiai taškų panevėžiečių komandai pelnė Gabija Galvanauskaitė (23 tšk.), Urtė
Gurevičiūtė (22 tšk.) ir Bernadeta Stundytė (11 tšk.).


